A1  Original, en forma de carta partida per la part inferior per les lletres de 
l’alfabet, pergamí, amplada 155-160 mm, altura 135 mm, ADPO, 1J816.
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In nomine Domini. Notum sit cunctis quod ego Ferrarius 
Burgues, et ego Aladaydis, uxor ejus, nos ambo simul in unum, per nos 
et per omnes nostros, presentes atque futuros, bona fide et sine omni 
enganno, cum hac presenti carta imperpetuum valitura vendimus et 
laudamus firmiterque concedimus atque in presenti irrevocabiliter 
tradimus tibi, Guilelmo Burges, et tibi, Guilelme, uxori ejus, et vestris, 
et cui dare, dimiterea et alienare quoquo modo volueritis, ad omnes 
vestras vestrorumque voluntates omni tempore faciendas, unum 
ortum nostrum, cum omnibus arboribus que ibi sunt, quem habemus 
et habere debemus in adjacencia Sancte Marie de Malleolis, ad Ortos 
inferiores, et affrontat ab oriente in orto vestro de vobis emptoribus, 
a meridie in orto Guilelmi de Poligio, ab occidente in via publica, ab 
aquilone in vinea Bocherii de Petralata. Sicut in his prenominatis 
IIIIor affrontationibus includitur, sic vendimus vobis, dictis Guilelmo 
Burges et Guilelme, uxori ejus, et vestris, totum predictum ortum, cum 
omnibus arboribus que in eo sunt, totum, integriter ac generaliter, 
cum ingressibus suis et egressibus, et cum terminis et pertinentiis, 
et cum omnibus in se habentibus, sine omni vestro vestrorumque 
enganno, et sine ullo malo ingenio, sicut melius a vobis vel a vestris 
intelligi vel dici potest, ad utilitatem vestram et vestrorum. Cedimus 
etiam et damus vobis, et cui volueritis, ad omnes vestras voluntates 
faciendas, omnes actiones et exceptiones, et omnia omnino jura, 
que adversus aliquas personas pro predicto orto habemus et habere 
debemus aliquo modo, et modo in presenti vos in rem vestram 
procuratores constituimus. Hanc autem venditionem et donationem 
facimus vobis et vestris precio C solidorum malguriensium bonorum, 
de quibus per paccatosb nos tenemus, renunciantes excepcioni 
peccuniec non numerate; et illi legi qua juvantur qui ultra dimidiam 
justi precii decepti sunt, similiter renunciamus. Et si hec vendicio 
modo plus valet predicto precio, vel in futurum est valitura, quicquid 
est illud seu illam magis valentiam vobis et vestris gratis inter vivos 
damus et laudamus ad omnes vestras vestrorumque voluntates omni 
tempore faciendas, salvis semper juribus milicie Templi in omnibus 
et per omnia, scilicet agrario et braciatico et quarto de olivis. Nam 
in presenti de toto predicto orto et de omnibus arboribus que in eo 
sunt, nos et nostros semper denudamus, et vos, et vestros, et quos 
volueritis, prorsus investimus, et in corporalem possessionem et 
quasi possessionem juris et facti vos mitimus,d ad omnes vestras 
voluntates faciendas. Promitimuse etiam vobis et vestris bona fide per 
stipulacionem nos et nostros semper vobis et vestris de omni predicta 
vendicione fore legitimos auctores et defensores ab omni persona, et 
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teneri sine fraude de omni evictione, obligantes inde vobis et vestris per 
vinculum omnia bona nostra mobilia et inmobilia, quecumque sint et 
ubicumque. Et ita totum, ut in hac carta continetur nos observaturos 
et non contraventuros, bona fide per stipulacionem vobis promitimus.e 
Actum est hoc III idus novembris, anno Domini MCCXXXVI . Sig++na 
Ferrarii Burges et Aladaydis, uxoris ejus, predictorum, qui hoc totum 
laudamus et firmamus firmarique rogamus. Sig+num fratris Guilelmi 
Garsoni, preceptoris domus milicie Templi de Perpiniano, qui hoc 
totum laudo et firmo, et de omni foriscapio per paccatumf me teneo, 
videntibus et presentibus Guilelmi Peregrini, et Guilelmi Barroti de 
Malleolis. Sig+++na Guilelmi Pedregarii, sacerdotis, et Johannis 
Fusterii, sacerdotis, et Guilelmi Amblardi, omnes de Malleolis, testium 
rogatorum. Ego Guilelmus Pedregarius, sacerdos de Malleolis, mandato 
Jacobi Peregrini, sacriste de Malleolis, scriptoris publici, hanc cartam 
scripsi, et rasi et emendavi in XIa linea «C solidorum», et hoc sig-(SM)-
num feci.